
未来城市 F 地块供热管网、热力站安装工程设备材料

招标公告

未来城市 F地块供热管网、热力站安装工程设备材料，该项目已由兰州市七里河

区发展和改革局备案（备案号：七发改备[2024]175 号），北京泛华国金工程咨询有限

公司受兰州诚谊热力工程有限公司的委托，对该项目进行公开招标，现欢迎符合相关

条件的投标人前来参加。

一、项目概况与招标范围：

1、招标单位：兰州诚谊热力工程有限公司

2、项目名称：未来城市 F地块供热管网、热力站安装工程设备材料

3、工程概况：热力站安装工程及配套热力站设备材料采购。一级供热管网敷设共

计 2×311m，设计管径 DN250；利用项目开发单位配套建筑站房，安装低区采暖机组 1

套，设计热负荷 6.0MW；高区采暖机组 1套，设计热负荷 5.0MW；商业采暖机组 1套，

设计热负荷 0.5MW。

4、建设地点：兰州市七里河区彭家坪路（华润未来城市五期）

5、资金来源：企业自筹

6、项目总投资额：338 万元

7、供货期：合同签订后的 30 日历天

计划 2025 年 01 月 20 日至 2025 年 02 月 18 日供货（具体以合同签订之日起）

8、标段划分：本项目共划分一个标段

9、招标范围：未来城市 F地块供热管网、热力站安装工程设备材料项目，整套设

备设计、制造、运输、卸货至指定地点、安装、保险、技术服务、税费等费用；全部



工艺设备的调试及验收；系统的培训和移交及其他售前、售后服务工作等所有伴随性

服务。（技术规格及要求详见招标文件）

10、质量要求：符合国家和地方颁布的质量验收等标准及规范，达到合格标准。

二、投标人资格要求：

1.投标人必须在中华人民共和国境内注册,具有合法经营资格及独立承担民事责

任能力的独立法人资格，有能力提供货物及服务,有良好的商业信誉，具备履行合同的

能力；

2.代理商参加投标的须提供主要设备制造厂家针对本项目的授权文件，并提供制

造厂家相关资格证明文件（提供制造生产厂家相关资格证明文件的影印件或复印件并

加盖制造生产厂家公章）；

3.制造商参加投标的须具备本项目投标产品的制造、供货、安装及维保能力；须

提供所投主要产品的国家质量检验合格证明；同时提供有效期内的权威检测机构出具

的使用寿命 30 年的保温管产品检测报告(非聚氨酯厂家的 CCOT 试验报告)；

4.一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

5.投标人须具有近三年（2021 年 12 月 20 日至今）具有同类项目供货业绩（以中

标通知书或供货合同为准）；

6.投标人近三年具有良好的财务状况（须提供 2021 年-2023 年度财务审计报告，

若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供银行

出具的资信证明）；

7.投标人具有有效的 ISO 质量管理标准体系认证、环境管理标准体系认证、职业

健康安全管理标准体系认证；

https://www.chinabidding.cn/zbgg/javascript:creditChatClick()


8.投标人需提供有无财产冻结的说明（以提交评标委员会认定是否影响其履约能

力）、未被法院列为失信被执行人名单的承诺、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询结果截图为准，如相关失信记录已失效，投标人需

提供相关证明资料；

9.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股

公司，都不得在同一货物招标中同时投标；

10.本次招标不接受联合体投标。

三、审查办法：

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加投标。

四、获取招标文件的时间和地点：

1、获取招标文件起止时间：2024年12月20日—2024年12月25日

2、获取招标文件的地址及方式：请符合资格要求的投标人通过兰州市公共资源交

易中心网站（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）在线免费获取招标文件。需要参与

公共资源交易活动的，请点击“我要投标”按钮

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/TPBidder/memberLogin）进行本项目后续工作。

3、接收异议方式：“以书面形式在线提交”，接收地址为

http://www.lzztbjd.cn:9002/（兰州市工程建设招投标电子行政监督平台）。

联系部门：兰州诚谊热力工程有限公司

联系人：李辉

联系电话：0931-2330683

通讯地址：兰州市七里河区南滨河西路 1299 号

4、接收投诉的方式：“以书面形式在线提交”，接收地址为



http://www.lzztbjd.cn:9002/（兰州市工程建设招投标电子行政监督平台）。

联系部门：兰州市七里河区建设工程招标投标中心

联系人：康开良

联系电话：0931-2664197

通讯地址：兰州市七里河区西津东路 498 号

五、投标文件的递交：

1、递交投标文件的截止时间：2025 年 01 月 10 日 10 时 30 分；

2、递交方式：投标人登录兰州市公共资源交易网，通过兰州市不见面开标大厅端

口在线上传电子投标文件（CZR 格式一份、NGEF 格式一份、SNGEF 格式一份，投标文

件编制工具应与招标文件一致，上传通道于投标文件递交截止时间前 24 小时开启）。

注：如有技术问题，请联系甘肃交易通信息技术有限公司，联系电话：0931-4875561/qq

群：950162612。

备注：

（1）关于原件的说明：投标文件要求的资质、资格证书等各类证明材料，复印件、

扫描件或者电子证照编入投标文件，由投标人按照投标函中的有关声明对其真实性负

责，不再递交原件备查。

（2）本项目招标文件采用甘肃交易通综合电子标招标工具编制，请各投标人选择

相应的投标文件编制工具编制投标文件。

六、发布公告的媒介：

本次招标公告在兰州市公共资源交易中心网站

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）上发布。对于因其他网站转载并发布的非

完整版或修改版公告，招标人及招标代理机构不予承担责任。



七、联系方式:

招标人：兰州诚谊热力工程有限公司

地 址：兰州市七里河区南滨河西路 1299 号

联系人：李辉

电 话：0931-2330683

招标代理机构：北京泛华国金工程咨询有限公司

地 址：兰州市城关区和平新村 127 号元富大厦 16 楼

联系人：任泽亮

电 话：0931-8622178 13919050520

监督单位：兰州市七里河区建设工程招标投标中心

2024 年 12 月 20 日


